

ÅRSREDOVISNING

för

Studio Almquist AB

Org.nr. 559330-7852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martina Almquist, Styrelseledamot
2025-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom styling, casting, foto samt art direction inom mode och reklam.

Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	664 351	1 386 071	1 154 996	858 187
Resultat efter finansiella poster	29 501	493 621	-50 427	211 357
Soliditet (%)	76,97	72,83	38,93	59,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 54% på grund av färre antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	123 635	287 468	436 103
Utdelning		-65 000	0	-65 000
Balanseras i ny räkning		287 468	-287 468	0
Årets resultat			17 799	17 799
Belopp vid årets utgång	25 000	346 103	17 799	388 902

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	346 103
Årets resultat	17 799
	<u>363 902</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	363 902
	<u>363 902</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		664 351	1 386 071
Övriga rörelseintäkter		3 875	7 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>668 226</u>	<u>1 393 365</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-557 166	-740 585
Personalkostnader	2	-77 802	-149 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 144	-5 358
Övriga rörelsekostnader		-5 355	-4 250
Summa rörelsekostnader		<u>-647 467</u>	<u>-899 844</u>
Rörelseresultat		20 759	493 521
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 760	1 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-1 538
Summa finansiella poster		<u>8 742</u>	<u>100</u>
Resultat efter finansiella poster		29 501	493 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 000	-127 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-7 000</u>	<u>-127 000</u>
Resultat före skatt		22 501	366 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 702	-79 153
Årets resultat		<u>17 799</u>	<u>287 468</u>

BALANSRÄKNING		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>23 216</u>	<u>30 360</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 216	30 360
Summa anläggningstillgångar		23 216	30 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 016	112 500
Övriga fordringar		78 166	97 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 829</u>	<u>91 861</u>
Summa kortfristiga fordringar		119 011	301 378
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>501 258</u>	<u>405 503</u>
Summa kassa och bank		501 258	405 503
Summa omsättningstillgångar		620 269	706 881
SUMMA TILLGÅNGAR		643 485	737 241

BALANSRÄKNING	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	346 103	123 635
Årets resultat	17 799	287 468
Summa fritt eget kapital	363 902	411 103
Summa eget kapital	388 902	436 103
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	134 000	127 000
Summa obeskattade reserver	134 000	127 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 578	15 584
Skatteskulder	30 973	68 385
Övriga skulder	79 032	85 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	120 583	174 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	643 485	737 241

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden

35 718

0

Inköp

0

35 718

Utgående anskaffningsvärden

35 718

35 718

Ingående avskrivningar

-5 358

0

Årets avskrivningar

-7 144

-5 358

Utgående avskrivningar

-12 502

-5 358

Redovisat värde

23 216

30 360

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Martina Almquist
Martina Almquist
2025-11-30